
 

 

 

 

 
 
 
 
О внесении изменений в реестр мест 
(площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории 
муниципального образования город 
Кольчугино», утвержденный 
постановлением администрации 
Кольчугинского района  от 08.06.2020 № 
575 

 
 
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 

от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», 
руководствуясь Уставом муниципального образования Кольчугинский район, 
администрация Кольчугинского района п о с т а н о в л я е т : 
       1. Внести изменения в Реестр мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории муниципального образования город 
Кольчугино, утвержденный постановлением администрации Кольчугинского 
района  от 08.06.2020 № 575, изложив их в редакции, согласно приложению к 
настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Кольчугинского района по 
жизнеобеспечению. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.  
 
 
 
Глава администрации района                        А.Ю. Андрианов                                 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

От 26.06.2025                                                                                              № 655 
 
 



Приложение  
к постановлению 

 администрации Кольчугинского район 
                                             от   26.06.2025                       № 655                               

 
 

Изменение в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования город Кольчугино», 
утвержденный постановлением администрации Кольчугинского района  от 08.06.2020 № 575 

 
1. По тексту Реестра слова МУП Кольчугинского района «ТБО-Сервис» заменить словами  ООО «ТБО-Сервис» 
 
2. По тексту Реестра в строке 58 слова  Ограждение: металлический профлист. Основание: железобетонная плита. Не имеет крыши  заменить 
словами Ограждение: металлический профлист. Основание: асфальтовое покрытие. Крыша: металлический профлист; в строке 53 слова 
Администрация Кольчугинского района,  г. Кольчугино,  пл. Ленина,  д. 2, тел. 8(49245) 2-34-54 заменить словами ООО «ЖЭУ 2» (601780, г. 
Кольчугино, ул. Добровольского, д.36) ИНН 3306016042, ЖСК №4 (город Кольчугино, ул. Мира, д.2)  ИНН 3306002650 Председатель правления 
Байгузов Николай Алексеевич; в строке 58 слова МУП Кольчугинского района "ТБО-Сервис" ОГРН 1053300910035, г. Кольчугино, ул. 50 лет 
Октября, д. 15, тел. 8(49245) 2-10-75 заменить словами  ООО «ЖЭУ №3» (601780, г. Кольчугино, ул. Добровольского, д.36) ИНН 3306013940; в 
строке 93 убрать слова ООО «ЖЭУ 2» (601780, г. Кольчугино, ул. Добровольского, д.36) ИНН 3306016042,  добавить слова Владимирская область, 
город Кольчугино, ул. Мира, д.1, Владимирская область, город Кольчугино, ул. Мира, д.6, Владимирская область, город Кольчугино, ул. Мира, 
д.7, Владимирская область, город Кольчугино, ул. Мира, д.9, Владимирская область, город Кольчугино, ул. Мира, д.73, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул. Загородный проезд ,д.1, Владимирская область, город Кольчугино, ул.Загородный проезд, д.2, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. Загородный проезд, д.3, Владимирская область, город Кольчугино, ул. Загородный проезд, д.5, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. Загородный проезд, д.6, Владимирская область, город Кольчугино, ул. Загородный проезд, д.7, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. Семилетки, д.4, Владимирская область, город Кольчугино, ул. Семилетки, д.6, Владимирская область, город Кольчугино, ул. 
Семилетки, д.8.  
 
3. В строку 5 добавить цифры во вторую строчку 1х1,1; в строке 17 цифры 5х1,1 заменить цифрами 6х1,1; цифры 3х1,1 заменить цифрами 2х1,1; в 
строке 26 цифры 4х1,1 заменить цифрами 5х1,1; в строке 28 цифры 2х1,1 заменить цифрами 3х1,1;  в строке 31 цифры  5х1,1 заменить цифрами 
6х1,1;  в строке 53 цифры 3х1,1 заменить цифрами 4х1,1; в строке 54 цифры 3х1,1 заменить цифрами 4х1,1; в строке 58 цифры 7х1,1 заменить на 
цифры 6х1,1; в строке 81 цифры 1х1,1 заменить цифрами 2х1,1; в строке 84 цифры 1х1,1 заменить цифрами 2х1,1; в строке 91 цифры 3х1,1 
заменить цифрами 4х1,1. 
 



4. Дополнить строками 96-105 Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального 
образования город Кольчугино следующего содержания: 

96 

Владимирская 
область, город 
Кольчугино, в 
районе ул. 
Металлургов,
у д.113 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

56.298872 
39.357492 

Основание: бетонное. 
Ограждение: 

металлический 
профлист. Крыша: 

металлический 
профлист   9 

4x1,1 
отсек 
под 

КГМ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Администрация 
Кольчугинского района, 
 г. Кольчугино, пл. Ленина, 
д. 2,  
тел. 8(49245) 2-34-54 

Владимирская область, город Кольчугино, ул. 
Металлургов,д.103, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. Металлургов,д.105, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул. Металлургов, д.107, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул. Металлургов,д.111, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. 
Металлургов,д.113, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. Металлургов,д.115, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул. Металлургов,д.117, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул. Металлургов,д.118, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. 
Металлургов,д.118а, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. Металлургов,д.119, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул. Металлургов,д.120, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул. Металлургов,д.121, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. 
Металлургов,д.122, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. Металлургов,д.123, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул. Металлургов,д.124, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул. Металлургов, д.125, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. Металлургов, 
д.126; 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. Соцгородок, 
д.21, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. Соцгородок, 
д21, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. Соцгородок, 
д.25, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. Соцгородок, 
д.25, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. Соцгородок,д 
27, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. Соцгородок, 
д.29,  
Владимирская область, город Кольчугино, ул. Соцгородок, 
д.30,  
Владимирская область, город Кольчугино, ул. Соцгородок, 
д.31, 
 Владимирская область, город Кольчугино, ул. Соцгородок, 



д.33 
 
 
 
 
 

97 

Владимирская 
область, город 
Кольчугино, 
напротив д.1 по 
ул. Комарова 
(за остановкой) 

56.288891 
39.372090 

Основание: бетонное. 
Ограждение: 
металлический 
профлист. Крыша: 
металлический 
профлист   9 

4x1,1 
отсек 
под 

КГМ 

Администрация 
Кольчугинского района, 
 г. Кольчугино, пл. Ленина, 
д. 2,  
тел. 8(49245) 2-34-54 

Владимирская область, город Кольчугино, ул. Комарова, д.1, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. Комарова, д.2, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. Комарова, д.3, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. Комарова, д.4, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. Комарова, д.5, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. Комарова, д.6, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. Комарова, 
д.7;Владимирская область, город Кольчугино, ул. 
Коллективная, д.2; Владимирская область, город Кольчугино, 
ул. Станционная, д.1, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. Станционная, д.3 

98 

Владимирская 
область, город 
Кольчугино, в 
районе ул. 
Молодежная. 
д.82 
(пересечение с 
ул. Гагарина) 

56.295083 
39.342288 

Основание: бетонное. 
Ограждение: 
металлический 
профлист. Крыша: 
металлический 
профлист    9 

4x1,1 
отсек 
под 

КГМ 

Администрация 
Кольчугинского района, 
 г. Кольчугино, пл. Ленина, 
д. 2,  
тел. 8(49245) 2-34-54 

Владимирская область, город Кольчугино, ул. 
Молодежная,д.69, Владимирская область, город Кольчугино, 
ул. Молодежная, д.76, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. Молодежная д.78, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул. Молодежная, д.80, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул. Молодежная, д.82; 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. Куйбышева, 
д.53, Владимирская область, город Кольчугино, ул. 
Куйбышева, д.55; Владимирская область, город Кольчугино, 
ул. Комсомольская, д.58, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. Комсомольская, д.59, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул. Комсомольская, д.60 

99 

Владимирская 
область, город 
Кольчугино, в 
районе ул. 
Кабельщиков, 
у д.52 

56.307127 
39.364589 

Основание: бетонное. 
Ограждение: 
металлический 
профлист. Крыша: 
металлический 
профлист 9 

4x1,1 
отсек 
под 

КГМ 

Администрация 
Кольчугинского района, 
 г. Кольчугино, пл. Ленина, 
д. 2,  
тел. 8(49245) 2-34-54 

Владимирская область, город Кольчугино, ул. Ключевая, 
д.43, Владимирская область, город Кольчугино, ул. 
Ключевая, д.45, Владимирская область, город Кольчугино, 
ул. Ключевая, д.47, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. Ключевая, д.49; Владимирская область, 
город Кольчугино, ул. Спортивная,д.1, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул. Спортивная,д.2, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. 
Спортивная,д.3, Владимирская область, город Кольчугино, 
ул. Спортивная,д.4, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. Спортивная,д.5, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул. Спортивная,д.6, Владимирская 



область, город Кольчугино, ул. Спортивная,д.8, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. 
Спортивная,д.10; Владимирская область, город Кольчугино, 
ул. Кабельщиков, д.31, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. Кабельщиков, д.33, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул. Кабельщиков, д.35, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул. Кабельщиков, д.37, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. Кабельщиков, 
д.39, Владимирская область, город Кольчугино, ул. 
Кабельщиков, д.41, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. Кабельщиков, д.44, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул. Кабельщиков, д.46, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул. Кабельщиков, д.48, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. Кабельщиков, 
д.50, Владимирская область, город Кольчугино, ул. 
Кабельщиков, д.52, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. Кабельщиков, д.54, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул. Кабельщиков, д.56, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул. Кабельщиков, д.58 

100 

Владимирская 
область, город 
Кольчугино, в 
районе ул. 
Сосновая  
(в начале 
улицы по 
правой 
стороне, 
напротив ул.2-
ая Сосновая) 

56.282763 
39.368181 

Основание: бетонное. 
Ограждение: 
металлический 
профлист. Крыша: 
металлический 
профлист 11,25 

4x1,1 
отсек 
под 

КГМ 

Администрация 
Кольчугинского района, 
 г. Кольчугино, пл. Ленина, 
д. 2,  
тел. 8(49245) 2-34-54 

имирская область, город Кольчугино, ул. 1-ая Сосновая,д.1А, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. 1-ая 
Сосновая,д2А, Владимирская область, город Кольчугино, ул. 
1-ая Сосновая,д2, Владимирская область, город Кольчугино, 
ул. 1-ая Сосновая,д4, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. 1-ая Сосновая,д6, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул. 1-ая Сосновая,д.8, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул. 1-ая Сосновая,д.10, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. 1-ая 
Сосновая,д.12, Владимирская область, город Кольчугино, ул. 
1-ая Сосновая,д.14, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. 1-ая Сосновая,д.16, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул. 1-ая Сосновая,д.20; Владимирская 
область, город Кольчугино, ул. 2-ая Сосновая, д.1, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. 2-ая Сосновая, 
д.1А, Владимирская область, город Кольчугино, ул. 2-ая 
Сосновая, д.2, Владимирская область, город Кольчугино, ул. 
2-ая Сосновая, д.3, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. 2-ая Сосновая, д.4, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул. 2-ая Сосновая, д.5, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул. 2-ая Сосновая, д.6, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. 2-ая Сосновая, 



д.7, Владимирская область, город Кольчугино, ул. 2-ая 
Сосновая, д.8, Владимирская область, город Кольчугино, ул. 
2-ая Сосновая, д.9, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. 2-ая Сосновая, д.10, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул. 2-ая Сосновая, д.11, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул. 2-ая Сосновая, д.12, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. 2-ая Сосновая, 
д.13, Владимирская область, город Кольчугино, ул. 2-ая 
Сосновая, д.14, Владимирская область, город Кольчугино, 
ул. 2-ая Сосновая, д.15, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. 2-ая Сосновая, д.16, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул. 2-ая Сосновая, д.17, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул. 2-ая Сосновая, д.18, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. 2-ая Сосновая, 
д.19, Владимирская область, город Кольчугино, ул. 2-ая 
Сосновая, д.20; Владимирская область, город Кольчугино, 
ул. 3-ья Сосновая, д.1, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. 3-ья Сосновая, д.3, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул. 3-ья Сосновая, д.4, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул. 3-ья Сосновая, д.5, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. 3-ья Сосновая, 
д.6, Владимирская область, город Кольчугино, ул. 3-ья 
Сосновая, д.7, Владимирская область, город Кольчугино, ул. 
3-ья Сосновая, д.8, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. 3-ья Сосновая, д.9, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул. 3-ья Сосновая, д.10, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул. 3-ья Сосновая, д.11, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. 3-ья Сосновая, 
д.12, Владимирская область, город Кольчугино, ул. 3-ья 
Сосновая, д.13, Владимирская область, город Кольчугино, 
ул. 3-ья Сосновая, д.14, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. 3-ья Сосновая, д.15, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул. 3-ья Сосновая, д.17; Владимирская 
область, город Кольчугино, ул. 4-ая Сосновая, д.1, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. 4-ая Сосновая, 
д.2, Владимирская область, город Кольчугино, ул. 4-ая 
Сосновая, д.3, Владимирская область, город Кольчугино, ул. 
4-ая Сосновая, д.4, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. 4-ая Сосновая, д.5, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул. 4-ая Сосновая, д.5А, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул. 4-ая Сосновая, д.6, 



Владимирская область, город Кольчугино, ул. 4-ая Сосновая, 
д.7, Владимирская область, город Кольчугино, ул. 4-ая 
Сосновая, д.8, Владимирская область, город Кольчугино, ул. 
4-ая Сосновая, д.9, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. 4-ая Сосновая, д.10, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул. 4-ая Сосновая, д.11, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул. 4-ая Сосновая, д.12; 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. 5-ая Сосновая, 
д.2, Владимирская область, город Кольчугино, ул. 4-ая 
Сосновая, д.4, Владимирская область, город Кольчугино, ул. 
5-ая Сосновая, д.5, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. 5-ая Сосновая, д.6, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул. 4-ая Сосновая, д.7, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул. 5-ая Сосновая, д.8, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. 5-ая Сосновая, 
д.9, Владимирская область, город Кольчугино, ул. 4-ая 
Сосновая, д.10, Владимирская область, город Кольчугино, 
ул. 5-ая Сосновая, д.11, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. 5-ая Сосновая, д.12, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул. 5-ая Сосновая, д.13, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул. 5-ая Сосновая, д.14, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. 5-ая Сосновая, 
д.15, Владимирская область, город Кольчугино, ул. 5-ая 
Сосновая, д.16, Владимирская область, город Кольчугино, 
ул. 5-ая Сосновая, д.16А, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. 5-ая Сосновая, д.17, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул. 5-ая Сосновая, д.18, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул. 5-ая Сосновая, д.20, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. 5-ая Сосновая, 
д.22, Владимирская область, город Кольчугино, ул. 5-ая 
Сосновая, д.24, Владимирская область, город Кольчугино, 
ул. 5-ая Сосновая, д.26, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. 5-ая Сосновая, д.30, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул. 5-ая Сосновая, д.32, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул. 5-ая Сосновая, д.34, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. 5-ая Сосновая, 
д.36 

101 

Владимирская 
область, город 
Кольчугино, в 
районе ул. 

56.319045 
39.368137 

Основание: бетонное. 
Ограждение: 
металлический 
профлист. Крыша: 11,25 

4x1,1 
отсек 
под 

КГМ 

Администрация 
Кольчугинского района, 
 г. Кольчугино, пл. Ленина, 
д. 2,  

Владимирская область, город Кольчугино, ул. Загородная, 
д.13, Владимирская область, город Кольчугино, ул. 
Загородная, д.15, Владимирская область, город Кольчугино, 
ул. Загородная, д.17, Владимирская область, город 



Загородная, 
напротив д.17 

металлический 
профлист 

тел. 8(49245) 2-34-54 Кольчугино, ул. Загородная, д.19, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул. Загородная, д.21; Владимирская 
область, город Кольчугино, ул. Новоселов,д.16, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. 
Новоселов,д.18, Владимирская область, город Кольчугино, 
ул. Новоселов,д.20 

102 

Владимирская 
область, город 
Кольчугино, в 
районе ул. 
Ким, 
напротив д.43 

56.311266 
39.381962 

Основание: бетонное. 
Ограждение: 
металлический 
профлист. Крыша: 
металлический 
профлист 11,25 

4x1,1 
отсек 
под 

КГМ 

Администрация 
Кольчугинского района, 
 г. Кольчугино, пл. Ленина, 
д. 2,  
тел. 8(49245) 2-34-54 

 Владимирская область, город Кольчугино, ул. Ким, д.39,  
Владимирская область, город Кольчугино, ул. Ким, д.41, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. Ким, д.43, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. Ким, д.45, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. Ким, д.47, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. Ким, д.49, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. Ким, д.51; 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. Осипенко,д.3, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. Осипенко,д.4, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. Осипенко,д.5, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. Осипенко,д.6, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. Осипенко,д.7 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. Осипенко,д.8; 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. 
Станиславского, д.3, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. Станиславского, д.4, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул. Станиславского, д.5, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул. Станиславского, д.6, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. 
Станиславского, д.8 

103 

Владимирская 
область, город 
Кольчугино, в 
районе ул. 
Загородная, 
напротив д.29 
(со стороны 
гаражей) 

56.318446 
39.367122 

Основание: бетонное. 
Ограждение: 
металлический 
профлист. Крыша: 
металлический 
профлист 11,25 

3x1,1 
отсек 
под 

КГМ 

Администрация 
Кольчугинского района, 
 г. Кольчугино, пл. Ленина, 
д. 2,  
тел. 8(49245) 2-34-54 

Владимирская область, город Кольчугино, ул. Загородная, 
д.23, Владимирская область, город Кольчугино, ул. 
Загородная, д.25, Владимирская область, город Кольчугино, 
ул. Загородная, д.29; Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. Новоселов,д.22, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул. Новоселов,д.24, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул. Новоселов,д.26, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. Новоселов,д.30 

104 

Владимирская 
область, город 
Кольчугино, в 
районе ул.7 
Ноября, 
напротив д.5 

56.313304 
39.367149 

Основание: бетонное. 
Ограждение: 
металлический 
профлист. Крыша: 
металлический 
профлист 11,25 

4x1,1 
отсек 
под 

КГМ 

Администрация 
Кольчугинского района, 
 г. Кольчугино, пл. Ленина, 
д. 2,  
тел. 8(49245) 2-34-54 

Владимирская область, город Кольчугино, ул. 7 Ноября, д.1, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. 7 Ноября, д.3, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. 7 Ноября, д.5, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. Павла, д.3, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. Павла, д.5, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. Павла, д.7, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. Павла, д. 8, 



Владимирская область, город Кольчугино, ул. Павла, д.10; 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. Тимирязева, 
д.1, Владимирская область, город Кольчугино, ул. Павла, д.3, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. Павла, д.4, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. Павла, д.6, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. Павла, д.8, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. Павла, д.10 

 105 

Владимирская 
область, город 
Кольчугино, в 
районе ул. 
Воровского, 
напротив д.59 
по ул. 
Орджоникидзе 

56.297132 
39.354339 

Основание: бетонное. 
Ограждение: 
металлический 
профлист. Крыша: 
металлический 
профлист 9 

3x1,1 
отсек 
под 

КГМ 

 
 
 
Администрация 
Кольчугинского района, 
 г. Кольчугино, пл. Ленина, 
д. 2,  
тел. 8(49245) 2-34-54 

Владимирская область, город Кольчугино, ул. 
Воровского,д.2, Владимирская область, город Кольчугино, 
ул. Воровского,д.4, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. Воровского,д.19, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул. Воровского,д.21, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул. Воровского,д.27, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. 
Воровского,д.29, Владимирская область, город Кольчугино, 
ул. Воровского,д.33; Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. Орджоникидзе, д.52, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул. Орджоникидзе, д.54, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул. Орджоникидзе,д.57, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. 
Орджоникидзе,д.59; Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. Загорского, д.14, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул. Загорского,д.16, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул. Вагорского ,д.18, 
Владимирская область, город Кольчугино, ул. Вагорского, д. 
20, Владимирская область, город Кольчугино, ул. Вагорского 
,д.22 

 
5. Дополнить строками 167-170  Раздел «Предприятия и организации» Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных 
отходов на территории муниципального образования город Кольчугино следующего содержания: 

 
167 

Кольчугино г  
Отяевка д, 
СНТ 
"Кабельщик-1" 

56.333380 
39.375935 

Основание: гравий 
Ограждение: 
металлический 
профлист.  10      1x8 ИНН 3318002968 СНТ «Кабельщик-1» 

 
168 

Кольчугино г  
Марьино д, 
СНТ 
"Кабельщик-3" 

56.343201 
39.363520 

Основание: асфальт 
Ограждение: 
металлический 
профлист.  
Крыша: 
металлический 
профлист 3 

    
1x1,1 

 
 
 
 
ИНН 3318003009 
 СНТ «Кабельщик-3» 



 
169 

Кольчугино г ,  
ул. Гагарина, 
ТСН СНТ  
"Орджоникидз
е-3» 

56.295075 
39.335475 

Основание: бетонное 
Ограждение: 
металлический 
профлист. 10      1x8 ИНН 3306004248 ТСН СНТ "Орджоникидзе-3" 

170 
 

Кольчугино г , 
Надел 1, 
ТСН 
«Леспромхоз» 

56.294321 
39.328692 

Основание: бетонное 
Ограждение: 
металлический 
профлист. 
Крыша: 
металлический 
профлист 3 

    
1x1,1 

 
 
ИНН 3306018794 ТСН «Леспромхоз» 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь Уставом муниципального образовани...
	1. Внести изменения в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования город Кольчугино, утвержденный постановлением администрации Кольчугинского района  от 08.06.2020 № 575, изложив их в р...
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кольчугинского района по жизнеобеспечению.

